MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 07/2024

Autoria: Fernando Eudes Gomes de
Melo
Nº do Protocolo: 14/2024
Protocolado em: 14/03/2024 09h26

CASCALHAMENTO  DOS  PONTOS  CRÍTICOS  DA
ESTRADA  DE  ACESSO  Á  COMUNIDADE  DO
MAMOEIRO  ONDE  PASSA  O  TRANSPORTE
ESCOLAR.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
O cascalhamento de pelo menos os pontos mais críticos da estrada de acesso à Comunidade rural do
Mamoeiro, é uma medida que requer urgência, devido principalmente ser esta estrada, uma via por
onde passa o transporte escola e que nos períodos de chuvas fica praticamente paralisado devido às
péssimas condições da estrada.
Neste sentido, requeiro ao Senhor Prefeito que determine o setor competente da Prefeitura realizar
uma  vistoria  ao  local  e  caso  constate  a  necessidade  como  acreditamos,  sejam  adotadas  as
providencias necessárias.
Atenciosamente,

Fernando Eudes Gomes de Melo
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 16:59:06 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
er

na
nd

o
Eu

de
s

Go
m

es
 d

e
M

el
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ag
ua

bo
a.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

U
I2

5-
G

Q
W

S7
-I8

Q
JR

-1
7N

LS
-S

X9
LQ

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/CUI25-GQWS7-I8QJR-17NLS-SX9LQ
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/CUI25-GQWS7-I8QJR-17NLS-SX9LQ

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 07/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 14/03/2024 09:25:52
Hash Interno: 3gonfi7ijrp19thyubliuarlygzkivxl7ojiqr8z

Chave de Verificação

CUI25-GQWS7-I8QJR-17NLS-SX9LQ
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

010.***.***-28 Fernando Eudes Gomes de Melo Assinado em 14/03/2024 19:29

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 16:59:06 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
er

na
nd

o
Eu

de
s

Go
m

es
 d

e
M

el
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ag
ua

bo
a.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

U
I2

5-
G

Q
W

S7
-I8

Q
JR

-1
7N

LS
-S

X9
LQ

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/doc/materia/134/documento
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/CUI25-GQWS7-I8QJR-17NLS-SX9LQ
https://cmaguaboa.gwouvidoria.com.br/validador/CUI25-GQWS7-I8QJR-17NLS-SX9LQ